SCHEDA INFORMATIVA

PRODOTTO:

BACI DI DAMA
ALLA NOCCIOLA

INGREDIENTI

INGREDIENTI
GANACHE

ALLERGENI

POSSIBILI TRACCE PER
CONTAMINAZIONE
CROCIATA

BURRO, UOVA, FARINA DI
NOCCIOLE,Amido, zucchero, amido di
patata. stabilizzanti: gomma di
cellulosa, gomma di xantano .Agenti
lievitanti: E450, carbonati di
sodio,sale ,aroma.

zucchero; grasso vegetale (palma,
girasole, shea, colza) in proporzione
variabile; cacao magro in polvere
25,5%; siero di latte in polvere;
emulsionante: lecitine (soia); aroma
naturale di vaniglia.

LATTE,UOVO.

GLUTINE,FRUTTA A
GUSCIO.




